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Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
Mês/ano referência DEZEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 1.906.707,98 1.453.492,114499
02/12/2024 APLICAÇÃO 200,00 152,412706 1,312226547 1.453.644,527205
04/12/2024 APLICAÇÃO 7.973,63 6.072,578509 1,313055070 1.459.717,105714
09/12/2024 APLICAÇÃO 1.326,19 1.009,049828 1,314295848 1.460.726,155542
11/12/2024 APLICAÇÃO 1.252,40 952,301399 1,315129854 1.461.678,456941
12/12/2024 APLICAÇÃO 233,44 177,456947 1,315474000 1.461.855,913888
13/12/2024 APLICAÇÃO 974,17 740,261378 1,315981122 1.462.596,175266
16/12/2024 APLICAÇÃO 0,01 0,007596 1,316421525 1.462.596,182862
17/12/2024 APLICAÇÃO 813,96 618,107760 1,316857759 1.463.214,290622
19/12/2024 APLICAÇÃO 95,93 72,799246 1,317733419 1.463.287,089868
20/12/2024 APLICAÇÃO 7.634,94 5.792,078694 1,318169245 1.469.079,168562
31/12/2024 SALDO ATUAL 1.940.329,80 1.469.079,168562 1.469.079,168562

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.906.707,98
APLICAÇÕES (+) 20.504,67
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 13.117,15
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 13.117,15
SALDO ATUAL = 1.940.329,80

Valor da Cota
29/11/2024 1,311811714
31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade
No mês 0,6836
No ano 8,0081
Últimos 12 meses 8,0081

Transação efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


